АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           15  декабря   2022 г.                                                                             № 809

п. г. т. Приаргунск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для передачи гражданам имеющим трех и более детей на бесплатное предоставление в собственность земельных участков на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
для индивидуального жилищного строительства

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 3 Федерального закона от 25 октября 2001г № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

         1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для передачи гражданам имеющих трех и более детей на бесплатное предоставление в собственность земельных участков на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, для индивидуального жилищного строительства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Приаргунского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                       Е.В. Логунов
	Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                                   Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края
от     15  декабря  2022 года  №  809

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                      земельных участков предназначенных для передачи  гражданам имеющим трех и более детей на бесплатное предоставление в собственность земельных участков на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	75:17:180223:48
	Забайкальский край Приаргунский район       п. Приаргунск                      ул. Зоотехническая, 15
	1250кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	75:17:180223:49
	Забайкальский край Приаргунский район       п. Приаргунск                     ул. Зоотехническая, 17
	1204 кв.м.
	для индивидуального жилищного строительства